
DAMES U15 BW CAT GEB.JAAR CLUB TOTAAL SNATCH CL&JERK PTN SNATCH Clean & Jerk

1 Julie DE WISPELAERE 50,88 U15 -55 2006 KOG 116 52 64 175,8 52 -55- -57- 61 64 -67-

DAMES U17

1 Annelien VANDENABEELE 55,32 U17 -59 2004 KOG 166 77 89 236,8 71 74 77 83 86 89

DAMES U20

1 Robine VERHAEGEN 60,55 U20 -64 2002 OM 159 69 90 213,6 66 69 -71- 85 90 -92-

DAMES SENIOR

1 Peeters ELSIE 48,66 M40 -49 1979 KOG 111 47 64 174,1 45 47 -49- 60 62 64

1 Julie DE WISPELAERE 50,88 U15 -55 2006 KOG 116 52 64 175,8 52 -55- -57- 61 64 -67-

1 Annelien VANDENABEELE 55,32 U17 -59 2004 KOG 166 77 89 236,8 71 74 77 83 86 89

2 Vicky VERREYCKEN 58,02 M35 -59 1984 Strive 127 54 73 175,4 51 -54- 54 67 70 73

1 Nathalie LEBBE 60,55 SEN -64 1992 KOG 173 77 96 232,4 -77- -77- 77 -93- -96- 96

2 Robine VERHAEGEN 60,55 U20 -64 2002 OM 159 69 90 213,6 66 69 -71- 85 90 -92-

3 Yasmine BADER 61,1 SEN -64 1998 KOG 153 67 86 204,3 62 65 67 80 83 86

4 Valentina RAVAIOLI 61,15 SEN -64 1995 Strive 137 60 77 182,9 -58- 60 -63- 74 77 -81-

5

Shauni 

VANFROYENHOVEN
62,45 SEN -64 1994 Strive 121 51 70 159,4 49 51 -53- 64 67 70

6 Nieke ORTIBUS 59,14 SEN -64 1992 KOG 119 54 65 162,3 48 51 54 60 63 65

7 Manuela PEETERS 61,9 M40 -64 1980 Strive 119 52 67 157,7 48 50 52 62 65 67

1 Lynn HERTOGS 70 SEN -71 1990 OM 141 60 81 174,0 57 -60- 60 75 78 81

2 Sarah VANMECHELEN 68,85 SEN -71 1998 CF S7 138 60 78 171,8 55 60 -65- 75 78 -80-

3 Ines JEURIS 69,35 M35 -71 1986 CFL 131 56 75 162,5 53 -56- 56 73 74 75

4 Isabelle STEENHAUT 70,7 M45 -71 1975 KOG 116 51 65 142,4 48 51 -54- 60 63 65

5 Sofie EECKHAUT 64,45 SEN -71 1992 OAC 108 45 63 139,6 40 45 -48- 60 63 -68-

1 Iris DOSSCHE 73,5 SEN -76 1994 CFG 183 81 102 220,2 75 77 81 95 98 102

2 Feike WELTER 72,1 SEN -76 1991 Strive 161 71 90 195,6 66 68 71 82 86 90

3 Lore VERSYCK 74,8 SEN -76 1996 KOG 128 57 71 152,7 51 54 57 68 -71- 71

1 Elana WILLEMS 77,5 SEN -81 1997 EBC 108 46 62 126,7 40 46 -52- 55 62 -70-

DAMES MASTER 35

1 Vicky VERREYCKEN 58,02 M35 -59 1984 Strive 127 54 73 175,4 51 -54- 54 67 70 73

1 Ines JEURIS 69,35 M35 -71 1986 CFL 131 56 75 162,5 53 -56- 56 73 74 75

DAMES MASTER 40

1 Peeters ELSIE 48,66 M40 -49 1979 KOG 111 47 64 174,1 45 47 -49- 60 62 64

1 Manuela PEETERS 61,9 M40 -64 1980 Strive 119 52 67 157,7 48 50 52 62 65 67

DAMES MASTER 45

1 Isabelle STEENHAUT 70,7 M45 -71 1975 KOG 116 51 65 142,4 48 51 -54- 60 63 65

DAMES U15

1 Julie DE WISPELAERE 50,88 U15 -55 2006 KOG 116 52 64 175,8 BELGISCHE RECORDS DAMES CAT SN C & J TOT

Elsie Peeters D M40 -49 47 64 111

DAMES U17 Manuela Peeters D M40 -64 52 67 119

1 Annelien VANDENABEELE 55,32 U17 -59 2004 KOG 166 77 89 236,8 Vicky Vereycken D M35 -59 54 73 127

Isabelle Steenhaut D M45 -71 51 65 116

DAMES U20 Robine Verhaegen D U20 -64 90

1 Robine VERHAEGEN 60,55 U20 -64 2002 OM 159 69 90 213,6 Iris Dossche D Senior -76 102

DAMES SENIOR

1 Annelien VANDENABEELE 55,32 U17 -59 2004 KOG 166 77 89 236,8 VGPF- RECORDS DAMES CAT SN C & J TOT

2 Nathalie LEBBE 60,55 SEN -64 1992 KOG 173 77 96 232,4 Elsie Peeters D M40 -49 47 64 111

3 Iris DOSSCHE 73,5 SEN -76 1994 CFG 183 81 102 220,2 Manuela Peeters D M40 -64 52 67 119

4 Robine VERHAEGEN 60,55 U20 -64 2002 OM 159 69 90 213,6 Vicky Vereycken D M35 -59 54 73 127

5 Yasmine BADER 61,1 SEN -64 1998 KOG 153 67 86 204,3 Isabelle Steenhaut D M45 -71 51 65 116

6 Feike WELTER 72,1 SEN -76 1991 Strive 161 71 90 195,6 Robine Verhaegen D U20 -64 90

7 Valentina RAVAIOLI 61,15 SEN -64 1995 Strive 137 60 77 182,9 Iris Dossche D Senior -76 102

8 Julie DE WISPELAERE 50,88 U15 -55 2006 KOG 116 52 64 175,8

9 Vicky VERREYCKEN 58,02 M35 -59 1984 Strive 127 54 73 175,4

10 Peeters ELSIE 48,66 M40 -49 1979 KOG 111 47 64 174,1 Lies Defreyne Peter Vandenabeele

11 Lynn HERTOGS 70 SEN -71 1990 OM 141 60 81 174,0 Bram Tusschans Bram Tusschans

12 Sarah VANMECHELEN 68,85 SEN -71 1998 CF S7 138 60 78 171,8 Gilbert Hamerlinck Nick Debo

13 Ines JEURIS 69,35 M35 -71 1986 CFL 131 56 75 162,5 Isabelle Steenhaut

14 Nieke ORTIBUS 59,14 SEN -64 1992 KOG 119 54 65 162,3 Glenn Van Thuyne

15 Shauni VANFROYENHOVEN 62,45 SEN -64 1994 Strive 121 51 70 159,4 Tom Van Thienen

16 Manuela PEETERS 61,9 M40 -64 1980 Strive 119 52 67 157,7 Yasmine Bader

17 Lore VERSYCK 74,8 SEN -76 1996 KOG 128 57 71 152,7 Nathalie Lebbe

18 Isabelle STEENHAUT 70,7 M45 -71 1975 KOG 116 51 65 142,4 Jozef Lazou

19 Sofie EECKHAUT 64,45 SEN -71 1992 OAC 108 45 63 139,6

20 Elana WILLEMS 77,5 SEN -81 1997 EBC 108 46 62 126,7

DAMES MASTER (Master ptn)

1 Peeters ELSIE 48,66 M40 -49 1979 KOG 111 47 64 202,3

2 Vicky VERREYCKEN 58,02 M35 -59 1984 Strive 127 54 73 192,2

3 Manuela PEETERS 61,9 M40 -64 1980 Strive 119 52 67 181,1

4 Ines JEURIS 69,35 M35 -71 1986 CFL 131 56 75 174,2

5 Isabelle STEENHAUT 70,7 M45 -71 1975 KOG 116 51 65 173,4

SCHEIDSRECHTERS WEDSTRIJDTAFEL

VLAAMS KAMPIOENSCHAP GEWICHTHEFFEN

18/09/2021

Olympic Aalst
KLASSEMENTEN PER LEEFTIJDSKLASSE EN LG.CATEGORIE OP TOTAAL

OVERALL KLASSEMENTEN OP PUNTEN



MANNEN U15 BW CAT GEB.JAAR CLUB TOTAAL SNATCH CL&JERK PTN SNATCH Clean & Jerk

1 Jan STERCKX 52,96 U15 -55 2008 KOG 126 56 70 201,4 51 54 56 68 70 -71-

MANNEN U17

1 Berend MARIEN 71,9 U17 -73 2005 Strive 192 86 106 249,0 78 83 86 98 103 106

1 Tibo DIERICKX 78,4 U17 -81 2005 KOG 202 88 114 249,7 81 85 88 103 109 114

MANNEN U20

1 Nik VAN OPPENS 91,95 U20 -96 2002 KOG 204 89 115 233,8 -85- 89 -93- 105 -115- 115

MANNEN SENIOR

1 Jan STERCKX 52,96 U15 -55 2008 KOG 126 56 70 201,4 51 54 56 68 70 -71-

1 Jens VAN BEEK 63,05 SEN -67 1997 KOG 178 78 100 250,6 68 75 78 90 95 100

1 Chesney CALLENS 71,8 SEN -73 1992 HKG 195 87 108 253,1 78 83 87 103 106 108

2 Berend MARIEN 71,9 U17 -73 2005 Strive 192 86 106 249,0 78 83 86 98 103 106

3 Casper BYNENS 71,55 SEN -73 1998 Strive 190 85 105 247,1 76 83 85 96 102 106

4 Stijn DE MEERLEER 70,6 SEN -73 1998 KSW 153 71 82 200,6 63 67 71 74 78 82

5 Raoul DECOSTER 70,2 SEN -73 1991 Strive 148 66 82 194,7 62 66 -68- 75 79 82

1 Pieter-Jan DEPAUW 80,05 SEN -81 1989 321Fit 222 95 127 271,5 -90- 90 95 120 -127- 127

2 Jasper VANHOUTTE 80,95 SEN -81 1995 EBC 209 97 112 254,1 89 94 97 112 -117- -120-

3 Tibo DIERICKX 78,4 U17 -81 2005 KOG 202 88 114 249,7 81 85 88 103 109 114

4 Quinten GAETHOFS 74,45 SEN -81 1992 Strive 172 76 96 218,7 72 76 -82- 85 90 96

1 Arnold DEVRIENDT 86,4 SEN -89 1996 HKG 234 109 125 275,7 103 106 109 -125- 125 -128-

2 Jurgen SEVERS 87,8 M35 -89 1984 OA 189 78 111 221,1 72 75 78 -107- 107 111

3 Simon KAERTS 86,4 SEN -89 1994 Strive 170 70 100 200,3 65 -70- 70 95 100 -106-

1 Sam WEEKHOUT 92,6 SEN -96 2000 OM 250 110 140 285,7 98 104 110 130 135 140

2 Nik VAN OPPENS 91,95 U20 -96 2002 KOG 204 89 115 233,8 -85- 89 -93- 105 -115- 115

3 Kenneth JACOBS 91,4 SEN -96 1991 Strive 200 93 107 229,8 85 90 93 -105- -107- 107

4 Hendrik VANDECRUYS 90,75 SEN -96 1987 Strive 195 90 105 224,8 85 -90- 90 105 -110- -111-

5 Jonathan DELOMBAERDE 94,3 SEN -96 1994 KOG 189 82 107 214,4 73 78 82 100 107 -114-

6 Andy REYSKENS 95,1 M35 -96 1983 Strive 187 85 102 211,4 75 80 85 95 -102- 102

1 Seppe HOUSEN 100,25 SEN -102 1997 CF 3900 235 105 130 260,3 100 105 -110- 120 125 130

1 Tom VAN THIENEN 120,15 SEN 109 1988 KOG 255 110 145 267,2 98 105 110 130 138 145

2 Tom DEMUNTER 121,75 M35 109 1986 KSW 156 75 81 163,0 70 -75- 75 75 81 -86-

MANNEN MASTERS 35

1 Jurgen SEVERS 87,8 M35 -89 1984 OA 189 78 111 221,1 72 75 78 -107- 107 111

1 Andy REYSKENS 95,1 M35 -96 1983 Strive 187 85 102 211,4 75 80 85 95 -102- 102

1 Tom DEMUNTER 121,75 M35 109 1986 KSW 156 75 81 163,0 70 -75- 75 75 81 -86-

MANNEN U15

1 Jan STERCKX 52,96 U15 -55 2008 KOG 126 56 70 201,4 BELGISCHE RECORDS MANNEN CAT SN C & J TOT

Berend Marien M U17 -73 86 106 192

MANNEN U17 Tibo Dierickx M U17 -81 88 114 202

1 Tibo DIERICKX 78,4 U17 -81 2005 KOG 202 88 114 249,7 Jan Sterckx M U15 -55 56 70 126

2 Berend MARIEN 71,9 U17 -73 2005 Strive 192 86 106 249,0

VGPF- RECORDS MANNEN CAT SN C & J TOT

MANNEN U20 Berend Marien M U17 -73 86 106 192

1 Nik VAN OPPENS 91,95 U20 -96 2002 KOG 204 89 115 233,8 Tibo Dierickx M U17 -81 88 114 202

Jan Sterckx M U15 -55 56 70 126

MANNEN SENIOR Jurgen Severs M M35 -89 111 185

1 Sam WEEKHOUT 92,6 SEN -96 2000 OM 250 110 140 285,7

2 Arnold DEVRIENDT 86,4 SEN -89 1996 HKG 234 109 125 275,7

3 Pieter-Jan DEPAUW 80,05 SEN -81 1989 321Fit 222 95 127 271,5 Lies Defreyne Peter Vandenabeele

4 Tom VAN THIENEN 120,15 SEN 109 1988 KOG 255 110 145 267,2 Bram Tusschans Bram Tusschans

5 Seppe HOUSEN 100,25 SEN -102 1997 CF 3900 235 105 130 260,3 Gilbert Hamerlinck Nick Debo

6 Jasper VANHOUTTE 80,95 SEN -81 1995 EBC 209 97 112 254,1 Isabelle Steenhaut

7 Chesney CALLENS 71,8 SEN -73 1992 HKG 195 87 108 253,1 Glenn Van Thuyne

8 Jens VAN BEEK 63,05 SEN -67 1997 KOG 178 78 100 250,6 Tom Van Thienen

9 Tibo DIERICKX 78,4 U17 -81 2005 KOG 202 88 114 249,7 Yasmine Bader

10 Berend MARIEN 71,9 U17 -73 2005 Strive 192 86 106 249,0 Nathalie Lebbe

11 Casper BYNENS 71,55 SEN -73 1998 Strive 190 85 105 247,1 Jozef Lazou

12 Nik VAN OPPENS 91,95 U20 -96 2002 KOG 204 89 115 233,8

13 Kenneth JACOBS 91,4 SEN -96 1991 Strive 200 93 107 229,8

14 Hendrik VANDECRUYS 90,75 SEN -96 1987 Strive 195 90 105 224,8

15 Jurgen SEVERS 87,8 M35 -89 1984 OA 189 78 111 221,1

16 Quinten GAETHOFS 74,45 SEN -81 1992 Strive 172 76 96 218,7

17 Jonathan DELOMBAERDE 94,3 SEN -96 1994 KOG 189 82 107 214,4

18 Andy REYSKENS 95,1 M35 -96 1983 Strive 187 85 102 211,4

19 Jan STERCKX 52,96 U15 -55 2008 KOG 126 56 70 201,4

20 Stijn DE MEERLEER 70,6 SEN -73 1998 KSW 153 71 82 200,6

21 Simon KAERTS 86,4 SEN -89 1994 Strive 170 70 100 200,3

22 Raoul DECOSTER 70,2 SEN -73 1991 Strive 148 66 82 194,7

23 Tom DEMUNTER 121,75 M35 109 1986 KSW 156 75 81 163,0

MANNEN MASTER (Master ptn)

1 Jurgen SEVERS 87,8 M35 -89 1984 OA 189 78 111 242,3

2 Andy REYSKENS 95,1 M35 -96 1983 Strive 187 85 102 234,4

3 Tom DEMUNTER 121,75 M35 109 1986 KSW 156 75 81 174,7
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